

IN THE COURT OF THE LABOUR COURT, SALEM

CP.20 /2021

Deposition of RW1

Name : சந்திரசேகரன் Husband / Father's Name :

Village : Taluk :

Caste : Religion :

Age : Calling :

Deposition of witness for the Petitioner / Respondent solemnly affirmed by Thiru. M. Raju, Bench Clerk Grade-I of this court on 17.02.2023 in accordance with Provisions X of Evidence Act 1872.

முதல் விசாரணை

நான் சேலத்தில் இயங்கி வரும் தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்து கழகத்தின் தலைமை அலுவலத்தில் வருங்கால வைப்பு நிதி பிரிவில் முதுநிலை கண்காணிப்பாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு முதல் சாட்சி. எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்திலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தை படித்து பார்த்து கையெழுத்து செய்துள்ளேன். நான் இத்துடன் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

1. 27.01.2023 ஆம் தேதி நான் இவ்வழக்கில் சாட்சிமளிப்பதற்கு எதிர்மனுதாரர் போக்குவரத்து கழகத்தின் பொதுமேலாளர் எனக்கு அளித்துள்ள அதிகார கடிதம் -

எ.ம.சா.ஆ 1

2. 05.01.2021 ஆம் தேதி உதவி பொறுப்பாளர் (ஓய்வூதியம்) உதவி மேலாளர் (சட்டம்) த.அ.போ.க (சேலம்) வரை -- தர்மபுரி மண்டலம் அவர்களுக்கு அனுப்பிய கடிதம் - எ.ம.சா 2

3. 12.02.2019 ஆம் தேதியிட்ட அரசாணை எண் 32 ன் நகல் - எ.ம.சா.ஆ 3

4. 26.08.2019 ஆம் தேதியிட்ட அரசாணை எண் 144 ன் நகல் - எ.ம.சா.ஆ 4

எனவே மனுவை தள்ளுபடி செய்து உத்தரவிட வேண்டும்

குறுக்கு விசாரணை

மனுதாரரின் வேண்டுகோளிற்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை வேறு ஒரு தேதிக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Sd/-S.Sumathy,
Presiding Officer,
Labour Court, Salem.